AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL 
LTDA; 
CNPJ: 24.827.291/0001-54; 
Inscrição  Estadual; 188.066.208.117; 
Endereço: Rua Francisco Beirão, 220 GP1-Jardim Yamoto Arujá-SP; 
Administrador: Orlando Adriano dos Reis; 
CPF nº: 050.975.468-65: 
Valor Total R$ 47.733,75 (quarenta e sete mil e setecentos e trinta e três reais e setenta e 
cinco centavos).